
UCHWAŁA NR XXVI/309/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 i 1378)  oraz art. 211, 
art. 222, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 
568, 695, 1175 i 2320) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów  o kwotę  632 224 zł, 

2) zwiększa się plan  wydatków o kwotę  662 224 zł, 

3) przenosi się plan wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 2 898 321 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów zawarte jest 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planie wydatków zawarte jest 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi 232 738 711,88 zł, w tym dochodów 
bieżących 200 728 966,88 zł, a dochodów  majątkowych  32 009 745 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi 248 299 724 zł, w tym wydatków 
bieżących 198 860 549 zł, a wydatków  majątkowych  49 439 175 zł. 

§ 2. 1. W wyniku dokonanych zmian powstał deficyt w kwocie 30 000 zł. 
Zwiększył się plan przychodów z tytułu spłaty pożyczki  w wysokości 30 000 zł. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 30 grudnia 2020 r   „Przychody i rozchody budżetu na 2021 r.” otrzymuje 
brzmienie w treści załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załączniki do uchwały Nr XXV/289/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
30 grudnia 2020 r.: 

1. Nr  1 "Dochody budżetu miasta Bolesławiec na 2021 rok"  otrzymuje 
brzmienie w treści załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



2. Nr  2 „Wydatki budżetu miasta Bolesławiec na 2021 rok w układzie działów 
i rozdziałów” otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Nr  9 „Plan dochodów i wydatków   związanych z realizacją projektów,  
programów finansowanych z udziałem   środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2021 r.” otrzymuje brzmienie 
w treści załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Nr 10 "Wydatki majątkowe planowane do realizacji przez Gminę Miejską 
Bolesławiec" otrzymuje brzmienie w treści załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60095

6258

710

71035

0830

921

92118

2008

2055

2056

2058

6255

6256

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 285 548,00

RAZEM 632 224,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

817 490,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 2 285 548,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 356 160,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

356 160,00

Muzea 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

- 817 490,00

Wpływy z usług 145 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

Działalność usługowa 145 000,00

Cmentarze 145 000,00

Pozostała działalność 487 224,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

487 224,00

Treść Kwota

Transport i łączność 487 224,00

Plan dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/309/2021
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 608 137,00

60004 34 932,00

6050 34 932,00

60095 573 205,00

6058 487 224,00

6059 85 981,00

710 145 000,00

71035 145 000,00

6050 145 000,00

754 -4 932,00

75495 -4 932,00

6050 -4 932,00

900 165 000,00

90001 165 000,00

6050 165 000,00

90095 0,00

4110 700,00

4170 -700,00

921 -250 981,00

92118 0,00

4305 -356 160,00

4306 356 160,00

6055 -2 285 548,00

6056 2 285 548,00

92120 -250 981,00

6050 -250 981,00

662 224,00

Plan wydatków na 2021 rok

Treść

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/309/2021
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 30 grudnia 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział

1 2

600

60004

700

70004

70005

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr XXXV/289/2020

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

784 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
130 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
950 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 924 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 6 328 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 243 307,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 252 000,00

Lokalny transport zbiorowy 1 243 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Transport i łączność 1 243 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Dochody budżetu miasta Bolesławiec na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/309/2021
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



710

71035

750

75011

75023

75075

75085

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
7 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

76 907,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

76 907,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 244 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 76 907,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

177 993,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 424 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

559 064,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50,00

Urzędy wojewódzkie 559 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 1 060 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

76 907,00

0830 Wpływy z usług 1 415 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 1 530 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Działalność usługowa 1 530 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 2



75101

752

75212

754

75416

756

75601

75615

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

12 661 237,88

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
70 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 765 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 22 909 338,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

23 810 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

250 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

86 595 277,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Straż gminna (miejska) 90 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 739,00

Obrona narodowa 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
7 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 3



75618

75621

758

75801

801

80101

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 160,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

162 310,00

0830 Wpływy z usług 5 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

379 366,00

Szkoły podstawowe 179 441,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 090 201,00

Oświata i wychowanie 3 889 397,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
28 090 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 28 090 201,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
2 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
43 389 702,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
45 889 702,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
1 100 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 307 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 550 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

3 984 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
70 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 300 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 700 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 250 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 35 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 706 237,88

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 4



80104

80148

80195

852

85202

85203

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00

Ośrodki wsparcia 1 369 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 219 346,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 2 419 346,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

600,00

Pomoc społeczna 6 642 859,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

188 207,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

7 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

379 366,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

183 762,00

0830 Wpływy z usług 111 106,00

Pozostała działalność 379 966,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

23 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

1 435 504,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 138 644,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 570 566,00

0830 Wpływy z usług 172 362,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 518,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
444 969,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 931,00

Przedszkola 1 759 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 990,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 5



85213

85214

85216

85219

85228

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

185 400,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

571 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
316 350,00

Ośrodki pomocy społecznej 571 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

759 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

428 800,00

Zasiłki stałe 759 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
428 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

76 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 261 800,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 300,00

0830 Wpływy z usług 94 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

11 593,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 6



85295

855

85501

85502

85504

85513

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 921 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

180 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 078 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

180 000,00

Wspieranie rodziny 1 078 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 761 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

75 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
11 836 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

33 376 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 33 376 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

22 550,00

Rodzina 46 470 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 200,00

Pozostała działalność 302 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 7



90001

90002

90015

90019

90026

90095

921

92116

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

36 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 481 134,00

Biblioteki 36 522,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 481 134,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 400,00

0830 Wpływy z usług 145 000,00

Pozostała działalność 150 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
40 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

16 873,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

10 300 378,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

36 535,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 300 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

36 535,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 267 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

53 408,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 303 755,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 8



92118

92120

926

92601

92604

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

165 609,00

0830 Wpływy z usług 2 256 923,00

Instytucje kultury fizycznej 2 441 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

Obiekty sportowe 12 000,00

Kultura fizyczna 2 453 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

270 962,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

270 962,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

817 490,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 270 962,00

2055

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00

2056

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

356 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 173 650,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 029,00

Muzea 1 173 650,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

34 493,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 9



600

60004

60013

60016

60095

700

70004

70005

758

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

8 714 645,00

Różne rozliczenia 6 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
100 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 814 645,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 819 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

487 224,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

487 224,00

Pozostała działalność 487 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

3 484 653,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

Drogi publiczne gminne 3 484 653,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 401 700,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 401 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 888 924,00

Lokalny transport zbiorowy 3 401 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 990 815,00

majątkowe

Transport i łączność 7 433 577,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00

bieżące razem: 200 728 966,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 10



75816

900

90001

90015

921

92118

92120

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 580 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 580 000,00

6256

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 285 548,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

375 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 661 248,00

6255

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 241 248,00

Muzea 2 661 248,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 827 364,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 241 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 827 364,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 922 911,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 827 364,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 922 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 922 911,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 750 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 750 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

6 765 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 6 765 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 11



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

14 871 262,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 880 447,00

Ogółem: 232 738 711,88

majątkowe razem: 32 009 745,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 12



Wydatki budżetu miasta Bolesławiec na 2021 rok w układzie działów i rozdziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 14 147 190,00 13 747 190,00 2 635,68 13 744 554,32 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 744 418,00 16 744 418,00 0,00

60004 7 199 690,00 7 199 690,00 0,00 7 199 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987 392,00 4 987 392,00 0,00

60011 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00

60014 430 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

60016 5 829 500,00 5 829 500,00 0,00 5 829 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 811 006,00 9 811 006,00 0,00

60017 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 315,00 752 315,00 0,00

60053 56 650,00 56 650,00 2 635,68 54 014,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 203 350,00 203 350,00 0,00 203 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 205,00 573 205,00 0,00

700 12 721 487,00 12 668 487,00 3 875 360,00 8 793 127,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 1 815 200,00 1 815 200,00 0,00

70004 11 406 987,00 11 353 987,00 3 875 360,00 7 478 627,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 1 315 200,00 1 315 200,00 0,00

70005 1 262 500,00 1 262 500,00 0,00 1 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

70095 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 498 425,00 1 483 425,00 578 622,00 904 803,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

71004 85 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 413 425,00 1 403 425,00 578 622,00 824 803,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

730 39 600,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73095 39 600,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 16 149 310,00 15 590 110,00 10 960 060,00 4 630 050,00 78 872,00 422 550,00 57 778,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

75011 559 064,00 559 064,00 559 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 369 300,00 19 300,00 3 000,00 16 300,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 12 671 154,00 12 640 754,00 8 982 812,00 3 657 942,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 uchwały Nr XXV/289/2020                      

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Transport i łączność 30 891 608,00 5 495 665,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 880,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 128 500,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 1 171 315,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 12 187 082,00 4 922 460,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 1 000,00

Drogi publiczne powiatowe 930 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 640 506,00 0,00 0,00

573 205,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 14 536 687,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 52 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 56 650,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 776 555,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
12 722 187,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
1 762 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cmentarze 1 688 425,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 16 674 310,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 1 773 425,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
85 000,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 39 600,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
13 196 154,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 559 064,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
369 300,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/309/2021
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



75075 582 778,00 485 000,00 7 000,00 478 000,00 0,00 40 000,00 57 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 1 616 792,00 1 614 642,00 1 408 184,00 206 458,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 350 222,00 271 350,00 0,00 271 350,00 78 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 7 739,00 7 739,00 0,00 7 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 7 739,00 7 739,00 0,00 7 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 1 437 670,00 1 414 426,00 1 067 336,00 347 090,00 0,00 23 244,00 0,00 0,00 0,00 245 068,00 245 068,00 0,00

75414 45 200,00 45 200,00 7 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 1 384 470,00 1 361 226,00 1 060 236,00 300 990,00 0,00 23 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 068,00 245 068,00 0,00

757 1 298 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 898 863,00 0,00 0,00 0,00

75702 898 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 863,00 0,00 0,00 0,00

75704 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 2 508 256,00 2 508 256,00 0,00 2 508 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00

75818 2 508 256,00 2 508 256,00 0,00 2 508 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00

801 52 856 374,00 39 008 645,00 33 540 111,00 5 468 534,00 13 299 176,00 143 365,00 405 188,00 0,00 0,00 7 276 808,00 7 276 808,00 0,00

80101 28 238 498,00 24 032 857,00 21 298 851,00 2 734 006,00 4 132 747,00 72 894,00 0,00 0,00 0,00 383 808,00 383 808,00 0,00

80104 15 812 072,00 9 246 807,00 8 263 582,00 983 225,00 6 530 394,00 34 871,00 0,00 0,00 0,00 6 893 000,00 6 893 000,00 0,00

80113 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 179 759,00 179 759,00 0,00 179 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 515 710,00 1 515 710,00 38 920,00 1 476 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 2 989 930,00 839 700,00 839 700,00 0,00 2 150 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 3 610 343,00 3 124 538,00 3 099 058,00 25 480,00 485 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 480 062,00 39 274,00 0,00 39 274,00 0,00 35 600,00 405 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 251 500,00 987 560,00 113 285,00 874 275,00 107 000,00 156 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 350 222,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
582 778,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
1 616 792,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Obrona narodowa 1 500,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 45 200,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

7 739,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

7 739,00

Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 682 738,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 248 068,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

400 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 1 384 470,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 000,00

Obsługa długu publicznego 1 298 863,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

898 863,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 60 133 182,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 853 256,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 853 256,00

Szkoły podstawowe 28 622 306,00 0,00 0,00

Przedszkola 22 705 072,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 989 930,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 251 500,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
179 759,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 515 710,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

3 610 343,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 480 062,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 2



85117 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 50 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 049 700,00 834 760,00 111 285,00 723 475,00 58 000,00 156 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 24 500,00 7 500,00 2 000,00 5 500,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 13 007 120,00 9 823 036,00 5 649 450,00 4 173 586,00 350 000,00 2 834 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 4 428 012,00 4 394 712,00 2 028 565,00 2 366 147,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 979 607,00 1 973 831,00 1 564 733,00 409 098,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 638 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 2 371 752,00 2 345 982,00 2 032 152,00 313 830,00 0,00 25 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 972 691,00 972 691,00 0,00 972 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 679 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 521 958,00 59 720,00 24 000,00 35 720,00 350 000,00 112 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 40 050,00 28 250,00 0,00 28 250,00 10 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 38 250,00 28 250,00 0,00 28 250,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 992 127,00 860 875,00 732 957,00 127 918,00 101 041,50 30 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 860 875,00 860 875,00 732 957,00 127 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 36 252,00 0,00 0,00 0,00 36 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 64 789,50 0,00 0,00 0,00 64 789,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 30 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 47 509 125,00 2 842 261,00 1 548 061,00 1 294 200,00 0,00 44 666 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 33 376 000,00 281 305,00 183 073,00 98 232,00 0,00 33 094 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 11 761 000,00 1 235 327,00 1 176 925,00 58 402,00 0,00 10 525 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 1 250 296,00 203 800,00 188 063,00 15 737,00 0,00 1 046 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 941 829,00 941 829,00 0,00 941 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 19 916 493,00 19 494 456,00 861 840,00 18 632 616,00 330 000,00 13 019,00 79 018,00 0,00 0,00 6 007 725,00 6 007 725,00 0,00

90001 228 868,00 185 880,00 0,00 185 880,00 0,00 0,00 42 988,00 0,00 0,00 3 389 830,00 3 389 830,00 0,00

0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 50 300,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 13 007 120,00 0,00 0,00

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze
27 000,00 0,00 0,00

Programy polityki zdrowotnej 100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 049 700,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

76 100,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 759 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 4 428 012,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 979 607,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

638 800,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 580 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 679 200,00 0,00 0,00

Pomoc dla repatriantów 1 800,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 371 752,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

972 691,00

Pozostała działalność 521 958,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
40 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świetlice szkolne 860 875,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
30 210,50 0,00 0,00

Pozostała działalność 38 250,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
992 127,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
36 252,00 0,00 0,00

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

64 789,50 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

11 761 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów

180 000,00 0,00 0,00

Rodzina 47 509 125,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 33 376 000,00

Wspieranie rodziny 1 250 296,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 941 829,00 0,00 0,00

2 262 515,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
25 924 218,00 4 685 795,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
3 618 698,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 3



90002 10 300 378,00 10 289 959,00 477 057,00 9 812 902,00 0,00 10 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 514 000,00 1 514 000,00 4 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 2 949 000,00 2 949 000,00 0,00 2 949 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 5 680,00 5 680,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 2 606 030,00 2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 0,00 0,00 36 030,00 0,00 0,00 2 444 280,00 2 444 280,00 0,00

90026 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 927 537,00 1 874 937,00 380 783,00 1 494 154,00 50 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 173 615,00 173 615,00 0,00

921 8 492 831,00 62 000,00 0,00 62 000,00 6 680 437,00 0,00 1 750 394,00 0,00 0,00 11 431 693,00 11 431 693,00 0,00

92105 82 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 2 830 379,00 0,00 0,00 0,00 2 830 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 1 938 322,00 0,00 0,00 0,00 1 897 742,00 0,00 40 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 2 793 351,00 0,00 0,00 0,00 1 402 316,00 0,00 1 391 035,00 0,00 0,00 3 582 064,00 3 582 064,00 0,00

92120 848 779,00 30 000,00 0,00 30 000,00 500 000,00 0,00 318 779,00 0,00 0,00 7 849 629,00 7 849 629,00 0,00

926 4 984 009,00 4 555 659,00 2 616 869,00 1 938 790,00 400 000,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 4 773 263,00 4 773 263,00 0,00

92601 48 198,00 48 198,00 26 136,00 22 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 543 263,00 4 543 263,00 0,00

92604 4 517 011,00 4 488 661,00 2 590 733,00 1 897 928,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

92605 418 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

198 860 549,00 125 084 755,00 61 546 586,68 63 538 168,32 21 796 126,50 48 388 426,50 2 292 378,00 400 000,00 898 863,00 49 439 175,00 49 439 175,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
10 300 378,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
5 680,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 514 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
2 949 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 050 310,00 2 423 280,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
19 924 524,00 6 228 114,00 0,00

Ochrona gleby i wód 

podziemnych
15 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 280 000,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
90 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 101 152,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Biblioteki 1 938 322,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 9 757 272,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
82 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
2 830 379,00

Muzea 6 375 415,00 3 196 004,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
8 698 408,00 3 032 110,00 0,00

4 557 011,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
608 800,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 248 299 724,00 16 409 574,00 0,00

Obiekty sportowe 4 591 461,00 0,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 4



z dnia 30 grudnia 2020 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9923 2 093 957,14

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/289/2020
Rady Miasta Bolesławiec

Rozchody ogółem: 8 179 731,14

1 935 774,00

2 5 150 000,00

2 14 000 000,00

3 7 070 715,26

4 30 000,00

1 4

Przychody ogółem: 23 740 743,26

1 2 640 028,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/309/2021
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



Razem Środki zewnętrzne Środki własne Razem Środki zewnętrzne Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Zakup taboru autobusowego (2 autobusów 

bezemisyjnych o alternatywnych, elektrycznych 

systemach napędowych) wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

60004 3 401 700,00         -                        3 401 700,00         4 922 460,00           -                         -                 4 922 460,00          4 922 460,00          

2

TEN-T pasażerskie połączenia transportowe 

granicznych regionów TRANS-BORDERS- budowa 

centrum Przesiadkowego w Bolesławcu

60095 487 224,00            487 224,00            573 205,00              573 205,00             487 224,00             85 981,00             

3 Rediscovering Europe by feeling European Citizens 

again
75075 40 207,00              40 207,00            57 778,00                57 778,00              57 778,00             -                          

4
REVIVAL! Rewitalizacja historycznych miast Dolnego 

Śląska
75075 36 700,00              36 700,00            -                           -                         -                        -                          -                          -                        

5 Rozbudowa transgranicznej  oferty edukacyjnej 

Bolesławca i Bautzen
80195 62 458,00              62 458,00            73 486,00                73 486,00              73 486,00             -                          

-                        

6 Integracja sensoryczna-inwestycją w przyszłość dzieci 80195 9 594,00                9 594,00              10 660,00                10 660,00              10 660,00             -                          
-                        

7 Aktywnie,bezpiecznie, zdrowo 80195 78 282,00              78 282,00            86 980,00                86 980,00              86 980,00             -                          

8 Odkrywamy transgraniczne talenty 80195 45 270,00              45 270,00            50 300,00                50 300,00              50 300,00             -                          

9
Do something good for yourself - "Zrób coś dobrego 

dla siebie"
80195 91 045,00              91 045,00            91 045,00                91 045,00              

91 045,00             
-                          

10
Games for school: next level - "Gry dla szkoły: 

następny poziom"
80195 92 717,00              92 717,00            92 717,00                92 717,00              

92 717,00             
-                          

11

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego  dla 

miasta Bolesławiec poprzez modernizację i robudowę 

systemu gospodarowania wodami opadowymi

90001 1 959 446,00         36 535,00            1 922 911,00         3 267 818,00           42 988,00              42 988,00             3 224 830,00          2 262 515,00          962 315,00           

12
 Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i 

południowej części województwa dolnośląskiego  
90015 1 844 237,00         16 873,00            1 827 364,00         2 459 310,00           36 030,00              36 030,00             2 423 280,00          2 423 280,00          

13 Centrum Wiedzy - wiedza bez barier 92116 36 522,00              36 522,00            40 580,00                40 580,00              40 580,00             -                          

14 Nauka jako przygoda 92118 310 531,00            166 031,00          144 500,00            365 330,00              195 330,00            195 330,00           170 000,00             170 000,00             

15 1000 lat Górnych Łużyc - ludzie, grody, miasta 92118 471 750,00            240 550,00          231 200,00            555 000,00              283 000,00            283 000,00           272 000,00             272 000,00             

16 Centra dawnych rzemiosł na szlaku Via Fabrilis 92118 115 121,00            115 121,00          135 436,00              135 436,00            135 436,00           -                          

17
Twórcze przedsięwzięcia w regionach ceramicznych - 

rozwój, edukacja, aktywizacja
92118 295 788,00            295 788,00          347 986,00              347 986,00            347 986,00           -                          

Plan  wydatków na 2021 r.

Klasyfikacja   

(rozdział)

Załącznik Nr 9

z dnia  30  grudnia 2020 r.

L.p. Nazwa projektu, programu lub zadania

Plan  dochodów na 2021 r.

  Plan dochodów i wydatków   związanych z realizacją projektów,  programów finansowanych z udziałem   środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2021 r. 

OGÓŁEM Dochody bieżące Dochody majątkowe
OGÓŁEM                          

(kol. 8 + 11)

do Uchwały Rady Miasta Bolesławiec Nr  XXV /289/2020

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/309/2021
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



18

Polska i Norwegia na Europejskim szlaku Ceramiki: 

włączenie Bolesławca i Porsgrunn do międzynarodowej 

sieci współpracy  miast o tradycjach ceramicznych

92118 2 641 708,00         356 160,00          2 285 548,00         3 569 347,00           429 283,00            429 283,00           3 140 064,00          2 754 004,00          386 060,00           

19 Centra dawnych rzemiosł na szlaku Via Fabrilis 92120 2 850 962,00         270 962,00          2 580 000,00         8 159 908,00           318 779,00            318 779,00           7 841 129,00          3 118 091,00          4 723 038,00        

14 871 262,00       1 990 815,00       12 880 447,00       24 859 346,00         2 292 378,00         2 292 378,00        -                 22 566 968,00        16 409 574,00        6 157 394,00        RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

6050

6057

6059

60013

6050

60014

6300

60016

6050

60017

6050

60095

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/289/2020
Rady Miasta Bolesławiec

Pozostała działalność 573 205,00

Budowa drogi ul. Majora Hubala w Bolesławcu 650 550,00

Budowa nowych wpustów ulicznych 20 000,00

Odwodnienie drogi bocznej do ul. Kleeberga 81 765,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ulicy Stokrotek 

(łącznik do ul. Widok)
20 000,00

Drogi wewnetrzne 752 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 752 315,00

Budowa drogi ul. Powstańców Warszawy w Bolesławcu 1 941 203,00

Budowa drogi z odwodnieniem i oświetleniem ul. Morelowej w Bolesławcu 

wraz z łącznikiem do ul. Grabowej
920 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Nadrzeczna wraz z 

odwodnieniem
25 154,00

Budowa drogi gminnej ul. Ptasia w Bolesławcu 2 496 433,00

Budowa drogi ul. Grabowa 325 034,00

Budowa drogi ul. Orląt Lwowskich w Bolesławcu 1 462 337,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 811 006,00

Budowa chodnika na ul. Różanej wraz z opracowaniem dokumentacji 

projektowej
145 000,00

Budowa dróg wraz z oświetleniem w rejonie ulic Ptasia - Widok w Bolesławcu 2 475 845,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

500 000,00

Przebudowa skrzyżowań drogi powiatowej 2273D – ul. Lubańska z ulicą 

Garncarską oraz Śluzową i Leśną w Bolesławcu
500 000,00

Drogi publiczne gminne 9 811 006,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 500,00

 Budowa sygnalizacji świetlnej z fotoradarem prędkości oraz przejazdu dla 

rowerów przy przejściu dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 350 ul. 

Widok w Bolesławcu

120 500,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 520 760,00

Zakup taboru autobusowego (2  autobusów bezemisyjnych o alternatywnych, 

elektrycznych systemach napędowych) wraz z infrastrukturą towarzyszącą
1 520 760,00

Drogi publiczne wojewódzkie 120 500,00

Zeroemisyjna komunikacja publiczna w Gminie Miejskiej Bolesławiec 34 932,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 401 700,00

Zakup taboru autobusowego (2  autobusów bezemisyjnych o alternatywnych, 

elektrycznych systemach napędowych) wraz z infrastrukturą towarzyszącą
3 401 700,00

Lokalny transport zbiorowy 4 987 392,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 932,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wydatki majątkowe planowane do realizacji przez Gminę Miejską Bolesławiec

Treść Wartość

Transport i łączność 16 744 418,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/309/2021
Rady Miasta Bolesławiec
z dnia 27 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



6058

6059

700

70004

6050

6060

70005

6060

710

71035

6050

750

75023

6050

6060

754

75495

6050

758

75818

6800

801

80101

6050

6060

Przebudowa podłogi w dużej  sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 w 

Bolesławcu
102 371,00

Przebudowa schodów - wejście boczne do budynku Szkoły Podstawowej nr 1 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 708,00

Modernizacja 3 sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 4 w Boleslawcu  przy ul. 

Bielskiej 5
130 135,00

Przebudowa muru oporowego w  Szkole Podstawowej nr 4 w Boleslawcu  przy 

ul. Bielskiej 5
50 202,00

Rezerwa na wydatki inwestycyjne 345 000,00

Oświata i wychowanie 7 276 808,00

Szkoły podstawowe 383 808,00

Różne rozliczenia 345 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 345 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 345 000,00

Pozostała działalność 245 068,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 068,00

Monitoring na bulwarze - etap I część 2 245 068,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz innego sprzętu  na 

potrzeby urzędu
200 000,00

Zakup urządzeń zabezpieczających sieć Gminy Miejskiej Bolesławiec 75 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 068,00

Zorganizowanie i wyposażenie Biura SPP 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Zakup drona z czujnikami do monitorowania zanieczyszczeń 55 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 525 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00

Zakup, montaż i uruchomienie systemu kolejkowego na II piętrze budynku 

biurowca
35 000,00

Budowa alei na cmentarzu komunalnym 130 000,00

Budowa kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym w Bolesławcu 145 000,00

Administracja publiczna 525 000,00

Działalność usługowa 275 000,00

Cmentarze 275 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Wykup gruntów pod inwestycje 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 200,00

Zakup dwóch urządzeń stolarskich 44 000,00

Zakup pełnej licencji SQL do Systemu Probit (czynsze, media, administrator) 41 200,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Obrońców Helu 8ab 500 000,00

Wykonanie drogi pożarowej przy Al. Tysiąclecia 32 D w Bolesławcu 630 000,00

Zmiany systemów grzewczych w lokalach komunalnych 100 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 815 200,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 315 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 981,00

TEN-T pasażerskie połączenia transportowe granicznych regionów/ TRANS-

BORDERS - budowa Centrum Przesiadkowego w Boleslawcu
85 981,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 224,00

TEN-T pasażerskie połączenia transportowe granicznych regionów/ TRANS-

BORDERS - budowa Centrum Przesiadkowego w Boleslawcu
487 224,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 2



80104

6050

900

90001

6050

6057

6059

90015

6050

6057

6059

90095

6050

921

92118

6050

6056

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 456,00

Polska i Norwegia na Europejskim Szlaku Ceramiki: włączenie Bolesławca i 

Porsgrunn do międzynarodowej sieci współpracy miast o tradycjach 

ceramicznych”

468 456,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 285 548,00

Polska i Norwegia na Europejskim Szlaku Ceramiki: włączenie Bolesławca i 

Porsgrunn do międzynarodowej sieci współpracy miast o tradycjach 

ceramicznych”

2 285 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 060,00

Polska i Norwegia na Europejskim Szlaku Ceramiki: włączenie Bolesławca i 

Porsgrunn do międzynarodowej sieci współpracy miast o tradycjach 

ceramicznych”

386 060,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego w Bolesławcu - rewitalizacja parku 

przy ul. Zgorzeleckiej w Bolesławcu
123 615,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 431 693,00

Muzea 3 582 064,00

Pozostała działalność 173 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 615,00

Modernizacja fontann  miejskich 50 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części 

województwa dolnośląskiego
1 817 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 062,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części 

województwa dolnośląskiego
606 062,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia zaplecza przy ul. Chrobrego 17 - 23 21 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 817 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 604,00

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Bolesławiec 

poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 

opadowymi

339 604,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 444 280,00

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Bolesławiec 

poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 

opadowymi

962 315,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 922 911,00

Poprawa bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Bolesławiec 

poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 

opadowymi

1 922 911,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 389 830,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 127 315,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej 165 000,00

 Modernizacja dachu  w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 7 w Bolesławcu 93 000,00

Budowa przedszkola na lewobrzeżnej części miasta - Osiedle Kwiatowe 6 800 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 007 725,00

Zakup klimatyzatorów do trzech pracowni komputerowych w Szkole 

Podstawowej nr 1 w Bolesławcu
26 400,00

Przedszkola 6 893 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 893 000,00

Zakup klimatyzatorów do dwóch pracowni komputerowych w Szkole 

Podstawowej nr 3 w Bolesławcu
21 700,00

Zakup klimatyzatorów do dwóch pracowni komputerowych w Szkole 

Podstawowej nr 5 w Bolesławcu
18 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 3



6228

6229

92120

6050

6058

6059

926

92601

6050

92604

6050

92605

6050

Razem 49 439 175,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Dostawa i montaż Balance Parku na bulwarze nad Bobrem 160 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej w ciągu 

drogi powiatowej Nr 363 - ul. Kosiby,  na odcinku od ul. Zygmunta Augusta do 

granic miasta

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wyodrębnienie pomieszczenia do stosowania podchlorynu sodu - termy 40 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00

Przebudowa ogrodzenia boiska ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Boleslawcu 
193 168,00

Wymiana opraw oświetlenia zewnetrznego na boisku ORLIK w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Bolesławcu
43 995,00

Instytucje kultury fizycznej 40 000,00

Modernizacja i rozbudowa stadionu w Bolesławcu 4 000 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla budowy 

wielofunkcyjnego mini boiska przy ul. Śluzowej  w Bolesławcu
6 100,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na zadaszenie stadionu 

miejskiego w Bolesławcu
50 000,00

Obiekty sportowe 4 543 263,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 543 263,00

Budowa wielofunkcyjnego mini boiska przy ul. Śluzowej w Bolesławcu 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 110,00

Centra dawnych rzemiosł na szlaku "Via Fabrilis" 452 110,00

Kultura fizyczna 4 773 263,00

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu biurowym w ratuszu 8 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 580 000,00

Centra dawnych rzemiosł na szlaku "Via Fabrilis" 2 580 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 849 629,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 817 519,00

Centra dawnych rzemiosł na szlaku "Via Fabrilis" 4 809 019,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

66 300,00

1000 lat Górnych Łużyc – ludzie, grody, miasta - badanie oraz popularyzacja 

historycznego i kulturowego dorobku pogranicza śląsko-łużyckiego
40 800,00

Nauka jako przygoda 25 500,00

1000 lat Górnych Łużyc – ludzie, grody, miasta - badanie oraz popularyzacja 

historycznego i kulturowego dorobku pogranicza śląsko-łużyckiego
231 200,00

Nauka jako przygoda 144 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

375 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2021 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 632 224 zł, z tego:

a) w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60095 "Pozostała działalność"

o kwotę 487 224 zł na zadanie pn. "TEN-T pasażerskie połączenia transportowe

granicznych regionów / TRANS-BORDERS - budowa Centrum Przesiadkowego

w Bolesławcu",

b) w dziale 710  „Działalność usługowa" rozdziale 71035 ”Cmentarze" o kwotę

145 000 zł w związku z planowaną budową kolejnego kolumbarium na terenie

cmentarza komunalnego.

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 30 000 zł, z tego:

a) w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60004 "Lokalny transport

zbiorowy" o kwotę 30 000 zł na zadanie "Zeroemisyjna komunikacja publiczna

w Gminie Miejskiej Bolesławiec" w związku z opracowaniem wniosku

aplikacyjnego dla projektu.

3) przeniesieniu planu dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej

w kwocie 3 459 198 zł, z tego:

a) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale "

92118 "Muzea" w kwocie 3 459 198 zł w związku ze zmianą klasyfikacji

budżetowej.

4) przeniesieniu planu wydatków między działami i paragrafami klasyfikacji

budżetowej w kwocie 2 898 321 zł, z tego:

a) w dziale 600 "Transport i łączność":

- rozdziale 60004 "Lokalny transport zbiorowy" w kwocie 4 932 zł na zadanie

"Zeroemisyjna komunikacja publiczna w Gminie Miejskiej Bolesławiec" - środki

pochodzą z działu 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"

rozdziału 75495 "Pozostała działalność",

- rozdziale 60095 "Pozostała działalność" w kwocie 85 981 zł na zadanie pn.

"TEN-T pasażerskie połączenia transportowe granicznych regionów / TRANS-

BORDERS - budowa Centrum Przesiadkowego w Bolesławcu" - środki pochodzą

z działu 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziału

92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami",

b) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska":

- rozdziale 90001 ”Gospodarka ściekowa i ochrona wód„ w kwocie 165 000 zł

na zadanie "Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej" - środki pochodzą

z działu 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziału

92120 "Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami",

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 1



- rozdziale 90095 "Pozostała działalność" w kwocie 700 zł na specjalistyczne

opinie dotyczące drzew i krzewów,

c) w dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdziale "

92118 "Muzea" w kwocie 2 641 708 zł w związku ze zmianą klasyfikacji

budżetowej.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A5D8527-E05D-4E46-AC41-91D6047EB7CD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

